
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

9

6

8

5

2

7

1

10

4

3

ROSSI Gionata

TOVO Diego trofim

FONTI Davide

LOFFREDA Gianluca

PREMOLI Stefano

GRASSILLI Filippo

SCIARRINI Marco

MORINI Stefano

BONAIUTI Marco

ANCILLI Filippo

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Pasquino A.P.S.D.

La Libera A.S.D.

F.Lli Campana Asd Sps

Lenza Emiliana

Blue River A.S.D.

La Casaleonese A.S.D.

Oltrarno Asd

Lenza Aglianese A.P.D.

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(LU)

(PI)

(RE)

(FR)

(MB)

(BO)

(TR)

(VR)

(FI)

(PT)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

13.930

7.250

5.860

5.650

5.310

4.120

3.900

3.690

3.250

2.840

13.930

7.250

5.860

5.650

5.310

4.120

3.900

3.690

3.250

2.840

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Canale 8000 1776830

Data 31-08-2024

Società Organizzatrice Crisalide Avezzano A

Manifestazione Campionato Italiano Individuale Seniores

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona A

Orario
16:08:16

Direttore di Gara
Di Pirro Danilo

Giudice di Gara
Cacciatore Mario

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

6

9

7

1

2

3

10

4

8

5

BRUSCIA Lorenzo

ALDEGHERI Daniele

FILIPPI Andrea

FALORNI Giacomo

BETTELLA Alberto

MONTANARI Giovanni

CARLESSO Daniele edoar

PUCCI Stefano

TOSI Guido

LELLI Davide

Lenza Emiliana

Pesca Sport La Valle

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Pescatori Padovani Asd

La Casaleonese A.S.D.

Dany Club A.S.D.P.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Dream Team 2000 A.D.P.

Oltrarno Asd

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(BO)

(VR)

(PU)

(LU)

(PD)

(VR)

(VA)

(PI)

(MO)

(FI)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8.390

5.580

5.460

5.340

5.310

5.070

3.790

3.580

2.510

2.320

8.390

5.580

5.460

5.340

5.310

5.070

3.790

3.580

2.510

2.320

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Canale 8000 1776830

Data 31-08-2024

Società Organizzatrice Crisalide Avezzano A

Manifestazione Campionato Italiano Individuale Seniores

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Classifica del Settore B Zona A

Orario
16:08:17

Direttore di Gara
Di Pirro Danilo

Giudice di Gara
Cacciatore Mario

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

6

1

9

7

2

3

10

4

8

5

BRUSCIA Lorenzo

CALOSI Fabrizio

ALDEGHERI Daniele

FILIPPI Andrea

BELTRAMI Filippo

CASARINI Stefano

CARLESSO Daniele edoar

PUCCI Stefano

TOSI Guido

LELLI Davide

Lenza Emiliana

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Pesca Sport La Valle

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

Oltrarno Asd

Lenza Emiliana

Dany Club A.S.D.P.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Dream Team 2000 A.D.P.

Oltrarno Asd

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(BO)

(LU)

(VR)

(PU)

(FI)

(BO)

(VA)

(PI)

(MO)

(FI)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8.390

8.230

5.580

5.460

5.430

3.890

3.790

3.580

2.510

2.320

8.390

8.230

5.580

5.460

5.430

3.890

3.790

3.580

2.510

2.320

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Canale 8000 1776830

Data 31-08-2024

Società Organizzatrice Crisalide Avezzano A

Manifestazione Campionato Italiano Individuale Seniores

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Classifica del Settore C Zona A

Orario
16:08:18

Direttore di Gara
Di Pirro Danilo

Giudice di Gara
Cacciatore Mario

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

8

2

9

7

10

3

6

1

5

4

BRAGHINI Raffaele

ERMILI Marco

FOGLIATI Massimiliano

ANICHINI Simone

PULGA Pierluigi

BOCCASANTA Marco

LOCATELLI Angelo

BAZZUCCO Lorenzo

SILVESTRI Sergio

DELLA ROCCA Mirko

Boretto Po S.P.S.D.

Crisalide Avezzano A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Elsariver Fishing Club A.S.D.

Team Crevalcore

Blue River A.S.D.

Rivoltana A.S.D.P.S.

La Casaleonese A.S.D.

Minerva Rossoblu68 A.S.D.

Lenza Club Brezza A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Team Bazza)

(Italica-MK4)

(RE)

(AQ)

(AT)

(SI)

(BO)

(TR)

(CR)

(VR)

(BO)

(CE)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4.810

4.480

3.480

3.300

3.150

2.890

2.850

2.320

2.240

1.650

4.810

4.480

3.480

3.300

3.150

2.890

2.850

2.320

2.240

1.650

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Canale 8000 1776830

Data 31-08-2024

Società Organizzatrice Crisalide Avezzano A

Manifestazione Campionato Italiano Individuale Seniores

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Classifica del Settore D Zona A

Orario
16:08:19

Direttore di Gara
Di Pirro Danilo

Giudice di Gara
Cacciatore Mario

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

4

5

1

2

3

7

6

9

10

8

ANDREOLI Mattia

CANCELLI Manuel

PRANDI Giuliano

PERAZZOLA Fabio

MERLO Massimiliano

CESARI Alberto

TERNO Ivo

BERNI Stefano

FAVALINI Riccardo

BENASSI Michele

La Casaleonese A.S.D.

Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D.

Lenza Emiliana

Team Blue Fin Marlin

Alcedo Team A.S.D.

Sasso Marconi

Cannisti Club Vicenza Asd

Il Vairone A.P.S.D.

Garisti Lodigiani A.P.S.D.

A.S.D.Valdelsa

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(VR)

(FE)

(BO)

(RM)

(MO)

(BO)

(PD)

(RE)

(MI)

(PI)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

11.670

9.610

7.410

5.330

4.120

2.430

1.860

1.430

990

730

11.670

9.610

7.410

5.330

4.120

2.430

1.860

1.430

990

730

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Canale 8000 1776830

Data 31-08-2024

Società Organizzatrice Crisalide Avezzano A

Manifestazione Campionato Italiano Individuale Seniores

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Classifica del Settore E Zona A

Orario
16:08:19

Direttore di Gara
Di Pirro Danilo

Giudice di Gara
Cacciatore Mario

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

10

3

8

9

2

5

7

4

1

6

GELLI Andrea

FERIOLI Simone

LORO Riccardo

LORENZETTI Vanni

SARTORI Massimo

BARCELLA Matteo

SABATINO Nicola

POLESI Andrea

PANCALDI Vittorio

BERTON Federico

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

La Casaleonese A.S.D.

Sommesi Adp

Pescasportivi Seriate A.S.D.

Castelmaggiore

Lenza Emiliana

Pol. 4 Ville - Secchia

Pescatori Padovani Asd

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Hydra)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(PI)

(FE)

(RE)

(VR)

(MI)

(BG)

(BO)

(BO)

(MO)

(PD)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5.790

3.830

3.020

2.890

2.490

2.280

1.920

1.400

940

840

5.790

3.830

3.020

2.890

2.490

2.280

1.920

1.400

940

840

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Canale 8000 1776830

Data 31-08-2024

Società Organizzatrice Crisalide Avezzano A

Manifestazione Campionato Italiano Individuale Seniores

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Classifica del Settore F Zona A

Orario
16:08:20

Direttore di Gara
Di Pirro Danilo

Giudice di Gara
Cacciatore Mario

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

7

3

6

2

5

10

8

9

1

4

MARRAGHINI Fabio

BARBIERI Luca

MICOZZI Simone

BIANCHINI Gionata

CERAVOLO Luca

BARTOLOZZI Gabriele

BELLINI Michele

GIAMBRONE Andrea

PAVIN Federico

BASSANI Andrea

Lenza Aretina Fin-Tes

Il Torrione Barbo Club A.S.D.

La Casaleonese A.S.D.

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Il Vairone A.P.S.D.

Oltrarno Asd

Nettuno S.P.S.D.

Lenza Emiliana

Pescatori Padovani Asd

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(AR)

(MO)

(VR)

(PI)

(RE)

(FI)

(VR)

(BO)

(PD)

(PU)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

7.120

6.920

5.320

5.110

4.930

4.160

4.150

3.150

2.850

2.190

7.120

6.920

5.320

5.110

4.930

4.160

4.150

3.150

2.850

2.190

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Canale 8000 1776830

Data 31-08-2024

Società Organizzatrice Crisalide Avezzano A

Manifestazione Campionato Italiano Individuale Seniores

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Classifica del Settore G Zona A

Orario
16:08:21

Direttore di Gara
Di Pirro Danilo

Giudice di Gara
Cacciatore Mario

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

6

10

4

7

8

5

9

2

1

AGUZZOLI Andrea

BARANI Francesco

SDRUBOLINI Luca

MARZIANI Emilio

FALCIANI Stefano

ANDREOLI Graziano

MARCOIONNI Luca

SANTONI Andrea

RUFFINI Luca

PRINCIGALLI Lorenzo

Lenza Emiliana

Pasquino A.P.S.D.

Blue River A.S.D.

La Libera A.S.D.

Fishing Club Firenze-Free Fishing Asd

La Casaleonese A.S.D.

S.P.S.D.Traghetto

Valdera Lenza Pontederese A.S.D. L.P.

Cormorano A.S.D.

Ravanelli Trabucco S.P.S.

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(L.S.E.  Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(BO)

(RE)

(TR)

(FR)

(FI)

(VR)

(LC)

(PI)

(PG)

(CR)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

8.720

7.940

7.680

7.350

2.910

2.350

2.030

1.420

1.080

700

8.720

7.940

7.680

7.350

2.910

2.350

2.030

1.420

1.080

700

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Canale 8000 1776830

Data 31-08-2024

Società Organizzatrice Crisalide Avezzano A

Manifestazione Campionato Italiano Individuale Seniores

Organizzazione Comitato di Settore-Pesca di Superficie

Classifica del Settore H Zona A

Orario
16:08:22

Direttore di Gara
Di Pirro Danilo

Giudice di Gara
Cacciatore Mario

Motivo Retrocessioni


